
ご案内
出く澄みきった宅に、心も日ifれ晴れとするこの頃、保護者の皆綴・地域の皆綴には n 頃よりみ；校教mi

・!WJへ多大
なるご支緩を賜り感謝申し上げます。さて、1 0月1 4目、運動会を開催いたします。 「『じぶん』のいいところ
『ともだち』のいいところ」をたくさん見つけることのできる運動会をめぎし、今、チどもたちは 一生理長命に練習
に励み、努力を重ねています。そして、友達を温かく応援しています。全力でやりきった達成感を、温かな拍手に
つつまれながら感じることでのできる運動会をみんなで倉IJり上げています。係々なご協力をいただくことになりま
すが、運動会当日はぜひご来校いただき、チどもたちへの励ましと力強い応援を賜りますようご案内申し上げます。

令和5年1 0月吉日 世間谷区立塚戸小学校長長谷川和恵

4年

員
ゆ晴
晴
峨
峨
峨
晴
ω

員

年
年
年
年
年
年
時

全
5
3
2
1
4
6
Fr
全

定

り

予

鋳

始

の

開

～

戸

川

一

塚

町
ψ

サ
一

き
こ

時

イ
タ

同
コ

ロ

冗
ェ

hm

僻
♂ 一

制、
～

島知
れ
け
略

乗

な
入
助
L

J吃

汐
グ
玉
お
想

凱－ご
ツ
占
H
日1・
～
一

2
3
ナ
ピ

グ
汗
s
b
b

幽
明

JA
dl
，．

ノ
h・
0

8

川，園田

】

合

吋
ダ
せムγ～
J
．m

年
連

節
撮
万
戸
ざ
ン
を
馴
学
理

伽
応
附
塚
め
ダ
終
M
官同
整

午
5
6
7
3
9
0
1
2
3

’L
噌B

噌，

噌・

噌，

噌’

qι
内ι

qι
ワι

。

。

。

。

。

長

員
生

員
徒
崎
明
徒
峨
峨
嶋
崎
暗
暗
崎
明
ω

校

積
年

年
年

年年年
年

年年年
年
年
年
特

副

代

1

全
4
3
2
5
1
6
4
3
1
2
6
5
3

言首

始

物

開

！
の

分

負
海

5

U

勝
の

MN

M

K
戸

倒

錯
凶
ルル
塚

・お

－m
寸
m

～

m

E

d
ワ－m
一

！

．，

期

間

綾

川
3
ゼ
悶
シ
hu

－－

一
γ

薬
話
表
侃

峨

・w
か ．
吋

川
小
川a
w

一
戸
！
m
ト

】
式
言
の
血流
表

混
戦

伽
け
一
上

一
一
服
O
目
ド

y
n

リ

縄開

会

の
長
薬

代

後

合

4
ぬ

パ

陸
ダ

！
灯
の
＼MT
恥
億
年

の
開
会
校
奮
重

演
撮

叩
け
一
戸
ン
れ
M
風
弘
カ
は
∞
学

駒

開
学

合

児

応
R
か
ス
塚
ア
送
別
台
よ
全
凶
相
中

1

・
・
・

ド

1
2
3
4

1

O lr-'rT\ 0 1ttr、

輸翻意1年
くお願い＞ l 「

$保護者の開場時刻は8時15分です。午前の進行状況によっては午後の開始時刻が｜｜【採点】
前後する場

合

があります。その隙はすぐーるでお知らせします。 11051.iM.若
本受付は正門のみです。名札を策用してください。 ｜｜ 1位6点
＊駐給場はありませんので、自転車でのご来犠はご遠慮ください。近鱗の公園や路上｜｜ 2位5点

への駐給もご遠慮ください。 ｜｜ 3位4点
寧トイレを含め、絞内への立ち入りは土足厳議です。スリッ

パ

、靴袋等を お持ちください。11O&Htilt草
津イス、テーブル、撮闘のー脚、三脚、脚立等の使用はご遠慮ください。 ｜｜ 勝ち
$児童席には立ち入らないでください。 ｜｜ 負け
本ゴール付近ではゆずり

合

ってご参観ください。 I I 
｜｜ 引き分け

$保護者控室として東校舎1階の会議室と家庭科室、体育館を開放します。喫食はご 11Oi!J/4グレ
ー

遠慮ください。 ｜｜ 
一

本ベビーカーは校庭に入れません。正門入って右手のベビーカー置き場をご利用下さ｜｜ �： 
い。（ベビーカー置き場は限りがありますのであらかじめご了承ください。） ｜｜ 3位

本ヒール、革靴やス

パ

イクでの来絞はご遠慮ください。 11 4位
8当日媛修した写真や動画のネット、SNS上へのアップロ ー ドはご遠慮ください。

1. 
。 2.
。 3.

4. 
。 5.

6. 
@ 7. 

8. 

。 9.
。 10.
。 11.
。 12.

13. 
。 14.

Q ••• －�置同

Ill 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

閉

会

式
結果発表
児童

代

表の言葉
優勝篠準優勝旗綬与
学校長の話
枚数斉唱
閉会の言葉

運動委員

代

表委員
応援団長

全 員
副校 長

点
点
点

つ

3
2

1

ず

位
位
位

晴
晴

鴻

点
点
点
点

l
5
3

同
U
｛

0
0
0
0

4
z、
s、

p
h
i－
F4
A
『

AUT
qu
ηL
‘：

 

administrator
スタンプ

administrator
スタンプ




